
Pos 

ELITE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

PRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified (75% = 13 Laps) 

SUPER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

86 
147 
82 
7 

93 
16 

111 
23 
72 
37 

808 
99 
21 
81 

444 
19 
5 

11 
77 
15 
43 

197 

0 

10 
20 

100 
133 
13 
8 

393 
26 
33 

Name 

GABRIEL MOURA 
THIAGO LOPES 
PEDRO GARCIA 
RODRIGO VIEIRA /VALMIR JR 
VASCO PEDRO 
LEO MARTINS 
ERIK MAYRINK 
THALINE CHICOSKI 
GIOVANI GIROTTO 
RENATA CAMARGO 

ALBERTO CATTUCCI 
ENZO FALQUETE 
MARCUS INDIO 
ADILSON JR 
FELIPE GAMA 
ENZO GIANFRATTI 
ALE XAVIER 
ROGERIO MOTTA 
BETO CAVALEIRO 
BRUNO TESTA 
FELIPE MALINOWSKI 
LUIS SENA JR 

BERNARDO CARDOSO 

WAGNER PONTES 
BRUNO MASSA 
ULI DIAS 
THIAGO ARNS 
MARCELO ZEBRA 
LEANDRO PARIZOTTO 
CLAUDIO HARMUCH 
SILVIO GATAO 
EDUARDO DORIGUEL /E BUENO 

Class 

ELI 
ELI 
ELI 
ELI 
ELI 
ELI 
ELI 
ELI 
ELI 
ELI 

PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 

PRO 

SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 

Lps 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
17 
16 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

Total Tm 

26:36.489 
26:39.748 
26:40.065 
26:40.671 
26:40.769 
26:41.101 
26:41.325 
26:43.625 
26:51.289 
26:53.554 

26:32.155 
26:32.524 
26:33.381 
26:33.864 
26:34.302 
26:35.875 
26:37.015 
26:39.138 
26:39.337 
26:40.506 
26:23.173 
26:52.452 

26:41.608 
26:41.884 
26:45.976 
26:46.305 
26:47.118 
26:48.231 
26:49.198 
26:50.164 
26:50.647 

Diff 

3.259 
3.576 
4.182 
4.280 
4.612 
4.836 
7.136 

14.800 
17.065 

0.369 
1.226 
1.709 
2.147 
3.720 
4.860 
6.983 
7.182 
8.351 
1 Lap 

2 Laps 

0.276 
4.368 
4.697 
5.510 
6.623 
7.590 
8.556 
9.039 

Gap 

3.259 
0.317 
0.606 
0.098 
0.332 
0.224 
2.300 
7.664 
2.265 

0.369 
0.857 
0.483 
0.438 
1.573 
1.140 
2.123 
0.199 
1.169 
1 Lap 
1 Lap 

0.276 
4.092 
0.329 
0.813 
1.113 
0.967 
0.966 
0.483 

Best Tm 

1:21.964 
1:22.462 
1:22.579 
1:22.286 
1:22.486 
1:22.275 
1:22.463 
1:22.676 
1:23.215 
1:23.490 

1:21.553 
1:21.640 
1:21.412 
1:21.465 
1:21.580 
1:21.834 
1:22.166 
1:22.305 
1:22.261 
1:21.691 
1:21.603 
1:22.745 

1:22.480 
1:22.374 
1:22.821 
1:22.802 
1:22.904 
1:23.282 
1:23.030 
1:23.739 
1:23.230 

BS1 

24.228 
24.356 
24.210 
24.190 
24.177 
24.344 
24.206 
24.589 
24.526 
24.857 

24.108 
24.057 
24.157 
23.997 
24.075 
24.229 
24.289 
24.280 
24.544 
24.096 
24.035 
24.640 

24.252 
24.248 
24.347 
24.612 
24.454 
24.587 
24.633 
25.030 
24.875 

BS2 

31.580 
31.668 
31.585 
31.564 
31.594 
31.587 
31.905 
31.651 
31.924 
31.700 

31.228 
31.409 
31.361 
31.379 
31.369 
31.483 
31.708 
31.550 
31.491 
31.454 
31.370 
31.580 

31.542 
31.732 
31.869 
31.852 
31.704 
31.757 
31.810 
31.757 
31.826 

BS3 

26.015 
26.105 
26.147 
26.263 
25.972 
25.981 
26.192 
26.270 
26.437 
26.551 

26.016 
26.099 
25.855 
26.011 
25.979 
25.995 
25.883 
26.244 
26.219 
26.140 
26.000 
26.398 

26.139 
26.201 
26.423 
26.194 
26.406 
26.560 
26.397 
26.484 
26.198 

Sorted on Laps

Announcements 
#15 PENALIZADO COM ACRÉSCIMO DE 5 SEGUNDOS POR INCIDENTE COM CARRO #19 - DECISÃO 01 

Margin of Victory 

0.369 

Avg. Speed 

123,686 

Best Lap Tm 

1:21.412 

Best Speed 

134,383 

Best Lap by 

21 - MARCUS INDIO 

Printed: 12/10/2024 17:09:58 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / NASCAR BRASIL / COPA HB20 
COPA HB20 

Corrida 1 

Race (25:00 and 1 Laps) started at 15:37:29 

Autódromo de Tarumã 3,039 km 

12/10/2024 15:28 
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Pos 

10 
11 

Not classified (75% = 13 Laps) 

No. 

97 
69 

17 

Name 

ANDERSON BORGES 
ANDRE PEDROTTI 

DANIEL DEMAYO 

Class 

SUP 
SUP 

SUP 

Lps 

18 
13 

11 

Total Tm 

27:05.792 
18:57.949 

15:50.050 

Diff 

24.184 
5 Laps 

7 Laps 

Gap 

15.145 
5 Laps 

2 Laps 

Best Tm 

1:23.915 
1:22.852 

1:23.465 

BS1 

24.908 
24.313 

24.737 

BS2 

31.984 
31.839 

31.918 

BS3 

26.665 
26.216 

26.497 

Sorted on Laps

Announcements 
#15 PENALIZADO COM ACRÉSCIMO DE 5 SEGUNDOS POR INCIDENTE COM CARRO #19 - DECISÃO 01 

Margin of Victory 

0.369 

Avg. Speed 

123,686 

Best Lap Tm 

1:21.412 

Best Speed 

134,383 

Best Lap by 

21 - MARCUS INDIO 

Printed: 12/10/2024 17:09:58 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / NASCAR BRASIL / COPA HB20 
COPA HB20 

Corrida 1 

Race (25:00 and 1 Laps) started at 15:37:29 

Autódromo de Tarumã 3,039 km 

12/10/2024 15:28 
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